RM0198 

BR0486308 UND. 

67,00 670,00 EXCLUSIVA 

52 
HD Externo Anti-Queda, à 
Prova D´água, IPX68 
Durable HD710 Pro USB 
3.2, 1TB, 2.5´, Preto 

10 

ADATA  

AHD710P-
1TU31-CBK 

BR0355762 UND. 795,00 

7.950,00 

EXCLUSIVA 

TOTAL: R$ 100.928,69 (cem mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e nove centavos) 

2.2. O preço a ser praticado está devidamente registrado neste instrumento e é considerado completo, 

ou seja, abrange todos os encargos de natureza tributária, previdenciária, transporte, ou de 
qualquer outra forma, que direta ou indiretamente possam incidir sobre o objeto;